
 
ESTADO DO MARANHÃO 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO AZEITÃO 
CNPJ 02.449.415/0001-72 

Biênio 2023/2024 

 
PORTARIA Nº 36/2023, DE 25 DE SETEMBRO DE 2023. 

 
CONCEDER DIÁRIAS A SERVIDORA. 

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO 

AZEITÃO, ESTADO DO MARANHÃO, no uso das suas atribuições legais: 
 

 
R E S O L V E: 

 
 

Art. 1º - Conceder 02 (duas) diárias a servidora KENNYA DA COSTA SILVA, 

Tesoureira da Câmara Municipal, destinadas a cobertura em deslocamento junto a Receita 
Federal na regional de Balsas - MA e ao Banco do Brasil na cidade Uruçuí - PI, percebendo 
diárias equivalentes a R$ 400,00 (quatrocentos reais) cada, no período de 26 e 27 de 
SETEMBRO DE 2023, no total de R$ 800,00 (oitocentos reais).  

 
Art. 2 º - Esta Portaria entrar em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 
  
 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE      E       CUMPRA-SE. 

 
 
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO AZEITÃO, ESTADO DO 

MARANHÃO, EM 25 DE SETEMBRO DE 2023. 
 

 
_____________________________ 

Pedro Alves de Sousa 
Presidente da Câmara Municipal 

 

 
R E C I B O 

 
Recebi da CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO AZEITÃO, Estado 

do Maranhão, o valor de R$ 800,00 (oitocentos reais). 
 

 
São Domingos do Azeitão-MA, 25 de SETEMBRO de 2023. 

 
 

___________________________________ 
KENNYA DA COSTA SILVA 

CPF: 050.150.673-05 


